


Labais darbs «Samteņu sēšana, dēstu  audzēšana skolas labiekārtošanai»



Labais darbs «Samteņu sēšana, dēstu  audzēšana skolas labiekārtošanai»



Labais darbs «Samteņu sēšana, dēstu  audzēšana skolas labiekārtošanai»

Mūsu skola ir būvēta liela un plaša, ar tik pat plašu zaļo teritoriju. Pie skolas ir izveidotas daudz puķu dobes, ne tikai ar 
ziemcietēm, bet arī ik gadu zied skaistas puķes. Pie piebraucamajiem ceļiem ir izvietoti puķu podi. Nolēmām  iesēt samtenes  

un uzdāvināt dēstus skolas saimniekam, lai skolas teritorija kļūtu vēl krāšņāka. Sēklas sējām 2 kastēs( 1. un 18. martā).
Stādus vēl ir jākopj un jāaudzē- tie tiks izstādīti maija mēnesī, kad kļūs silts laiks,kad stādiņus neapdraudēs salnas.


